Üyesi 
2022- Devam Ediyor. 

Serkan 

BAYRAKTUTAN 
Pazarlama ve Satış Direktörü 2020 – Devam Ediyor. 

Kağan KAYA Muhasebe ve Finans Müdürü 2021- Devam Ediyor. 

SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

Kayıtlı Sermaye: 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 1.100.000.000 (birmilyaryüzmilyon) TL’dir.  

Çıkarılmış Sermaye: 

31 Aralık 2023 tarihi itibarı ile çıkarılmış sermayesi 293.700.000 TL olup, çıkarılmış sermayeyi temsil 

eden pay grupları, A grubu nama 44.000.000 (kırkdörtmilyon) adet pay karşılığı 44.000.000 TL ve B 

grubu hamiline 249.700.000 (ikiyüzkırkdokuzmilyonyediyüzbin) adet pay karşılığı 249.700.000 TL’den 

oluşmaktadır. 

Şirketin B Grubu Hamiline yazılı paylara ait 73.700.000 adet hisse ise 20 Eylül 2023 tarihinde Borsa 

İstanbul A.Ş.’de işlem görmeye başlamıştır. Borsada işlem gören hisse sayısı 73.700.000 adet olup halka 

açıklık oranı %25,09’dur.